həkk edilmiş kitabələrin və yazıların böyük əhəmiyyət daşıdığını qeyd etmə-

liyik.

Həmin başdaşıları üzərində həkk olunmuş aydın süls və nəstəliq xətli

kitabələr tədqiqatçını qarşısında nəfis incəsənət, gözəl xətt nümunəsi olan bu

əsərləri öyrənməyi tələb edir.

Məsələn, mərmər başdaşıları içərisində hicri 1202 (1788)-ci ildə nəstəliq

xətti ilə yazılmış bir başdaşında "Onu (yəni başdaşını) Qəzvinli Əlhüseyni

Məhəmməd Saleh yazdı və həkk etdi" sözlərinin həkk olunması məzarın kimə

aid olduğunu müəyyənləşdirir. Bu başdaşındakı yazı qocaman bir xəttatın

yaradıcılığı tarixini işıqlandırmaq üçün mühüm bir sənəd rolunu oynayır.